PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/03/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 005/2021; PREGÃO PRESENCIAL: nº 005/2021; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Água Mineral e Gás, para os diversos setores da Municipalidade; CONTRATADAS: SUPERMERCADO MONPAJU LTDA-EPP – VALOR TOTAL R$ 33.750,00 (Trinta e Três Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), referente ao item-1, SUPERMERCADO L.V. LARANJEIRAS – VALOR TOTAL R$ 3.750,00 (Três Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), referente ao item-2; DISTRIBUIDORA DE GÁS E BEBIDAS SOUZA PAES LTDA – VALOR TOTAL R$ R$ 36.900,00 (Trinta e Seis Mil e Novecentos Reais), referente ao item-3, R$ 87.500,00 (Oitenta e Sete Mil e Quinhentos Reais), referente ao item-4; PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; PROPONENTES: 03; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.